Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2025 года № 39/35

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 20 сентября 2022 года № 20/1 «О долгосрочных параметрах регулирования
для общества с ограниченной ответственностью «КомЭнерго»

на 2022 -— 2027 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «КомЭнерго» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 сентября 2022 года № 20/1
«О долгосрочных параметрах регулирования для общества с ограниченной
ответственностью «КомЭнерго» на 2022 — 2027 годы и тарифах на тепловую энергию.
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью  «КомЭнерго»
потребителям» изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр! М.Н. Баранов

Разослать: в дело, ООО «КомЭнерго», ФАС России, РИЦ.

«егол

сс05

вЧовмог

|

о

эизлзиэи

я

нагоая

фи@е

|

их»

гол

с50с

кокон

()

ом1эАалоизи

фи@е

|,

`(ведола

чловь)

иипе4эпэф

иохэииээо4

воно

олояолоен

89

|

ичело

9

втунАн

иипезииеэ4

хвгоп

а

волокита

+

ы

р

--7-

[СОС

ГЕ

ОН

[50<'10'10

5

Е

-ы

ы

ь-

[505'90`0$

©

[50510102

ы

-

ывыв

СОСГТЕ

ОН

9505`01`10

2

ы

ыы

_ы7

950560`05

ой

9505'10'10

2

=

ы

ы=Рь

СОС

ОИ

$505`10'10>

иех_|/‘9АЯ

:

Е

:Е:у

$505190`06

ои

5505107102

ть

:

Е

:::ь

СОСТ

0

50510103

-алзонко

-

=

-Е

:

:

750590`05

ой

250510102

-

-

-

--:

СОССГЛЕ

ОИ

6505'10'10

3

ы

ы

-ы-й

СОСТ

0И

5001103

«(ЭН

ио1эь^А

э

колотеачевяА

чфи@е1.)

эинэнээеН

(рр

‘олохояохкей

‘и^

‘зоаэжи

‘1

:Аээдие

оп

ионаяиогох

10

‘«зояЭЖИ

подо.

р»

иинея0:е400

|

5

ы

=й

ы

$0°5СС

[сОССГТЕ

ОИ

[505`[0'10

>

ионяиенипинАи

ы

ы

ЕыЕ

6766

1

[505`90`0$

©и

[5010102

я

веннэжоконова

Е

--

--

66'5$0

9бОС

СЕ

0и

950501103

и"

ыы

«о4эн

»

-

В

=-ы

216

С

9505`60`05

0и

950510102

а

-

-

ы

52

551655

$<0ССГТЕ

ОН

$50С'[0`10

5

ия.

|/^ОАЯ

|

ионнэвине4ло

э

091291190

7

7

--ы

16'590

5

$505'90`05

0и

55051010

>

‘ичнвоя

-

-

--Е

16:90

5

УСОСС1Е

0и

$5021010

2

“воно

-

-”ты

Ср'688

|

7505`90`05

©и

75010103

-

ь

-ыы

27688

|

ж+ж

СОСТ

ОИ

5500010103-

-

”ы>

86'98

1

ж*ССОССЕ

ОИ

С0С'01`10>

кинэвонгягои

эмэхооп

яофи4е1,иипеипнэдэффии

кия1о1Аэ1оэевАшо

я

‘иэколиоэдлон

ки

деи

ичннея

моя

мояамох

0°

амэя

|

офиде

ИИПеЗИНР

40

А

-оЧипАИэЯ

|

0*6рэпича»

0°61

ог

0°/

10|

оибсаю

|9

оисаю

тоя

по.

1

у

иомэАдинАэ4

:

и

ич9120

ия

эинеяонаииеН

8х

иэинаиаеиФеиичнао010)

(ЭНН#29)

ивготиоэ41.0 оАковгаетоон‘оил4энеоАзогиол.ен

1ЧФИЗУ1

1/05

5№

пол

<505

каоклна

(5

10

ихикоАнэ4

иохоЧАии

д,

ихито1Аэне

и

валоикеох

олонаненАииох-онтикиж

“валочиолиойо

езло4дэлоиний|

Авемиаи

х

$

эинэжоии

|»

С6/6

№

ето

$505

кЧовхэг

9

|

10иликодиоэа

иохолААии

д,

ихигэлАэне

и

еалэикзох

олончиенАииох-онтикиж

“вчлочколиод

1»

еяло4элоиний|

Азехиан

хэинэжони4]

|